

## **COMUNE DI AGNOSINE**

## ALLEGATO AL REGOLAMENTO PER L'APPLICAZIONE DEL CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA - TARIFFE

## PUBBLICHE AFFISSIONI

Affissioni 10 giorni	Formato	Tariffa standard	Coefficiente	Tariffa
	70x100	0,60€	1,717	1,03 €
	Superiore a 1 mq a foglio	0,60€	1,883	1,13 €

Affissioni 15 giorni	Formato	Tariffa standard	Coefficiente	Tariffa
	70x100	0,60€	0,517	0,31 €
	Superiore a 1 mq a foglio	0,60€	0,567	0,34 €

Diritto d'urgenza 28,40 €

Per le commisioni di manifesti inferiori a 50 fogli, il diritto è maggiorato del 50% Per i manifesti costituiti da 8 fino a 12 fogli (70x100), il diritto è maggiorato del 50%

Per i manifesti costituiti da più di 12 fogli (70x100), il diritto è maggiorato del 100%

## ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE

DIFFUSIONE MESSAGGI PUBBLICITARI – PUBBLICITA' ORDINARIA								
Descrizione	Scaglione	Unità misura	Tariffa standard	Coefficiente permanente	Tariffa permanente	Tariffa giornaliera standard	Coefficiente giornaliero	Tariffa giornaliera
Ordinaria opaca	Fino a 1 mq	€/mq	30,00€	0,379	11,36 €	0,60€	0,063	0,04 €
Ordinaria opaca	Da 1 mq fino a 5,5 mq	€/mq	30,00€	0,417	12,50 €	0,60€	0,069	0,04 €
Ordinaria opaca	Da 5,5 mq a 8,5 mq	€/mq	30,00€	0,625	18,75 €	0,60€	0,104	0,06 €
Ordinaria opaca	Oltre 8,5 mq	€/mq	30,00€	0,833	25,00 €	0,60€	0,139	0,08 €
Ordinaria luminosa	Fino a 1 mq	€/mq	30,00€	0,757	22,72 €	0,60€	0,126	0,08 €
Ordinaria luminosa	Da 1 mq fino a 5,5 mq	€/mq	30,00€	0,833	25,00 €	0,60€	0,139	0,08 €
Ordinaria luminosa	Da 5,5 mq a 8,5 mq	€/mq	30,00€	1,042	31,25 €	0,60€	0,174	0,10 €
Ordinaria luminosa	Oltre 8,5 mq	€/mq	30,00€	1,250	37,49 €	0,60 €	0,208	0,12 €

DIFFUSIONE MESSAGGI PUBBLICITARI – VEICOLI DI PROPRIETA'								
Descrizione	Scaglione	Unità misura	Tariffa standard	Coefficiente	Tariffa da applicare			
Autoveicoli	Portata inferiore a 3.000 kg	forfait	30,00€	1,818	54,54 €			
Autoveicoli	Portata superiore a 3.000 kg	forfait	30,00€	2,727	81,81 €			
Autoveicoli con rimorchio	Portata inferiore a 3.000 kg	forfait	30,00€	3,636	109,08 €			
Autoveicoli con rimorchio	Portata superiore a 3.000 kg	forfait	30,00€	5,454	163,62 €			

DIFFUSIONE MESSAGGI PUBBLICITARI – PANNELLI LUMINOSI							
Descrizione	Scaglione	Unità misura	Tariffa standard	Coefficiente	Tariffa da applicare		
Per conto terzi	Fino a 1 mq	€/mq	30,00 €	1,102	33,05 €		
Per conto terzi	Superiore a 1 mq	€/mq	30,00€	1,377	41,31 €		
Per conto proprio	Fino a 1 mq	€/mq	30,00 €	0,551	16,53 €		
Per conto proprio	Superiore a 1 mq	€/mq	30,00€	0,689	20,66 €		

DIFFUSIONE MESSAGGI PUBBLICITARI – PUBBLICITA' VARIA							
Descrizione	Scaglione	Unità misura	Tariffa standard	Coefficiente	Tariffa da applicare		
Striscioni	Fino a 1 mq	€/mq	30,00€	0,379	11,36 €		
Striscioni	Superiori a 1 mq	€/mq	30,00 €	0,417	12,50 €		
Aeromobili	-	Giorno	0,60 €	90,900	54,54 €		
Volantinaggio	-	Giorno/persone	0,60 €	3,783	2,27 €		
Fonica	-	Giorno/fonte	0,60 €	11,367	6,82 €		
Palloni frenati	-	Giorno/impianto	0,60 €	45,450	27,27 €		